
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 399 000 - 839 000 €
Reference: R4913176  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 66m  - 114m  Terrace: 9m  - 55m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Vítejte v tomto exkluzivním rezidenčním komplexu, který nově definuje luxus a pohodlí na pobřeží Costa del Sol.

Tato moderní budova se nachází v centru Estepony, skládá se z 22 apartmánů a nabízí jedinečný zážitek z bydlení. Toto
místo se nachází pouhých 100 metrů od pláže a malebného přístavu Estepona, váš nový domov vás umís= do epicentra
pulzujícího pobřežního života. Představte si, že začínáte svůj den procházkou po pláži, vychutnáváte si šumění vln a
mořský vánek nebo snídáte v jedné z půvabných kaváren u přístavu.

Tyto apartmány se 2 a 3 ložnicemi byly navrženy tak, aby nabízely maximální pohodlí a možnost vychutnat si
bezkonkurenční výhled na Středozemní moře, Gibraltarskou skálu, africké pobřeží a nádherné západy slunce nad
mořem. Každý detail byl pečlivě promyšlen, od vysoce kvalitních povrchových úprav až po moderní vybavení, a to vše v
prostředí, které spojuje eleganci a funkčnost.

Díky poloze na bezkonkurenčním místě budete mít přístup k široké škále akBvit a služeb, které vám zpříjemní život: Jen
pár kroků odtud se nachází přístav Estepona, kde si můžete vychutnat celou řadu restaurací, barů a obchodů, stejně
jako možnost pronajmout si loď nebo provozovat vodní sporty. Kousek od centra města Estepona se projdete jeho
půvabnými dlážděnými uličkami, náměs=mi plnými kvěBn a bohatou kulturní scénou s muzei, galeriemi a celoročními
akcemi.

Estepona je obklopena jedněmi z nejlepších golfových hřišť na pobřeží Costa del Sol a také špičkovými sportovními
zařízeními pro tenis, paddle tenis a další sporty. Můžete se také vydat na výlety do přírodního parku Alcornocales nebo
navštívit nedaleké pohoří Sierra Bermeja, které je ideální pro pěší turistiku a dobrodružství v přírodě.

Komplex nabízí společný bazén, ideální pro relaxaci při užívání si slunečného podnebí na pobřeží Costa del Sol.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost užít si vše, co toto nádherné město nabízí - ideální volba pro ty, kteří hledají
exkluzivní životní styl obklopený přírodními krásami a moderními vymoženostmi. Váš přímořský ráj čeká!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 
Severozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	399 000 - 839 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


